

ID 61

Warszawa, 12 czerwca 2017 r.

Sz.P. Marek Antoniewicz
Burmistrz Grodkowa
Gmina Grodków

Szanowny Panie!

LIST GRATULACYJNY

Mam zaszczyt przesłać na Pana ręce list gratulacyjny za aktywność szkół i instytucji z Państwa terenu w programach edukacyjnych Centrum Edukacji Obywatelskiej (CEO) w roku szkolnym 2016/2017. W ten sposób pragnę złożyć wyrazy uznania za rozwój i nieustanne doskonalenie się tych placówek, które w ostatnim roku uczestniczyły w naszych przedsięwzięciach. Doceniam zaangażowanie i otwartość, jakimi wykazały się całe społeczności szkolne: dyrekcja, kadra nauczycielska i uczniowie, a także rodzice. Doskonale zdaję sobie sprawę, że programy edukacyjne proponowane przez CEO przynoszą wymierne efekty, ale są też wyzwaniem dla placówek, które je z nami realizują.

Z wielką przyjemnością informuję, że w programie **Opowiem Ci o wolnej Polsce** uczestniczyła instytucja **Gimnazjum Publiczne nr 1 im. Mikołaja Kopernika**.

Mam nadzieję, że w następnym roku szkolnym (2017/2018) będziemy mieli zaszczyt współpracować także z tymi szkołami i instytucjami z Państwa terenu, które do tej pory nie uczestniczyły w naszych programach. CEO jest największą organizacją pozarządową zajmującą się edukacją w Polsce. Mamy ponad 20-letnie doświadczenie w polepszaniu jakości nauczania i uczenia się. Specjalizujemy się w całościowym rozwoju szkoły, doskonaleniu kompetencji nauczycieli, a także w projektach uczniowskich z zakresu edukacji globalnej, obywatelskiej, historycznej, kulturalnej, ekonomicznej oraz nauk matematyczno-przyrodniczych. Zapraszam do odwiedzenia naszej strony ceo.org.pl oraz profilu na Facebooku [facebook.com/fundacjaCEO](https://www.facebook.com/fundacjaCEO), gdzie można lepiej poznać naszą działalność.

Dziękuję również Państwu za wsparcie, jakiego udzielacie na co dzień podległym placówkom. Mam świadomość, że Państwa zaangażowanie jest dla szkół i instytucji dodatkową motywacją do wdrażania zmian. Mam nadzieję, że jeszcze nie raz będziemy mieć okazję współpracować i wspólnie cieszyć się z osiągniętych efektów.

Z wyrazami szacunku

dr Jacek Strzemieczny

Prezes CEO